
I.PROJENİN TANIMI: 
Ülkemizde bulunan kamu kuruluşları, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, 

sivil toplum kuruluşları, reel sektör kuruluşları, ekonomik durumu iyi olan okullar ve il 
dışındaki hemşeri kuruluşları ile ekonomik durumu iyi olmayan okullar arasında gönüllülük 
esasına dayalı “Kardeş Kurum” ilişkisi kurmaktır. 
 

II.AMAÇ: 
1-Eğitim hizmetlerine destek olmak, eğitimin kalitesini artırmak. 
2- Okulların ihtiyaçlarını karşılamak. 
3-Öğrenciler arasında sevgi, saygı, sosyal sorumluluk, yardımlaşma ve dayanışma duygularını 
geliştirmek. 
4- Ahlaki ve eğitsel anlamda fikir alışverişinde bulunulabilecek ortak projeler geliştirebilmek. 
 

III.YAPILACAK FAALİYETLER: 
Taraflar kardeş okul ilişkisi çerçevesinde Milli Eğitimin temel hedeflerine uygun 

olmak, mevzuata ve müfredat programına aykırı olmamak kaydıyla her türlü faaliyette 
bulunabilirler. Bu çerçevede öğrenci masa ve sırası, sehpalar, sınıf dolapları, raflar, tabure ve 
öğretmen masası yardım faaliyetleri gerçekleştirebilecektir.  

Kardeş Kurum kampanyası kapsamında yürütülecek çalışmaları ve faaliyetler şu 
şekilde olacaktır. 

1. İlişkilendirilen kurum Okul yönetimi tarafından proje uygulamaya konulduktan sonra 
ziyaret etmek ve faaliyetleri planlamak. 

2. Öğrencilerimizin temiz ve güzel bir ortamda eğitim yapmaları için okullardaki fiziki 
ortamları güzelleştirmek. 

3. Kurumlarla Okullar arasında çalışmaları yürütmek amacıyla 3 kişilik bir komisyon 
kurulacaktır. Komisyon üyelerinden öğretmenlerimiz okulda görevli İdareci ve branş 
öğretmenlerden olacaktır. Komisyondaki irtibatı Okul Müdürü sağlayacaktır. İhtiyaç 
duyulduğunda toplantılar yapılacaktır. Komisyon tüm çalışmaların planlamasını ve 
yürütülmesini sağlayacaktır. 

4. Okullar ve kurumlar faaliyetlerini İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile iletişime geçerek 
kamuoyuna duyuracak, faaliyetlerini web sayfasında tanıtacaklardır. Ayrıca her okul ve 
kurum kendi etkinliklerini kendi internet sayfalarında duyuracaktır. 

 

IV. PROJE SONUNDA GERÇEKLEŞTİRİLENLER 

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında okulumuz Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Alanı 
öğrencileri, teknisyenleri ve öğretmenleri tarafından Erzincan Güllüce İlkokulu' na 3 dolap, 3 
öğretmen masası, 2 sınıf rafı, 3 sehpa, 9 tabure ve 25 takım öğrenci masa-sırası yapılıp teslim 
edilmiştir. 

Erzincan Güllüce İlkokulu' na kazandırılacak malzemeler için çalışan öğrencilerimiz 
minik kardeşlerinin daha iyi bir ortamda eğitim öğretim göreceği için özverili çalışmış olup 
öğrencilerimizden aldığımız dönütlerde ise kendi okulumuzda okul kurallarına daha saygı ve 
anlayışla yaklaştıkları görülmüştür. 

          Kardeş okul uygulaması kapsamında finansmanımız sağlandığı takdirde çeşitli farklı 
okullara da tamir tadilat, malzeme kazandırma, çeşitli donanım malzemeleri vs. gibi 
yardımlarımız ve çalışmalarımız olacaktır. 

 







 


